
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

DZIWNÓW

Cena 520 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie w Dziwnowie
Pow. mieszkania - 44m2
Budynek letni - 16m2
Domek drewniany - 9m2 + taras 4,5m2

Na sprzedaż mieszkanie dwupokojowe z kuchnią i łazienką w budynku czterorodzinnym w super lokalizacji
50m od zejścia na szeroką plażę w Dziwnowie.
Dużym atutem tej nieruchomości jest działka przy wydmach.
Do mieszkania przynależy budynek letniskowy w którym jest łazienka w glazurze, pokój i kuchnia, za
budynkiem letnim znajduje się działka na wydmach w otulinie lasu na której znajduje się drewniany domek z
tarasem grill i meble ogrodowe.
Mieszkanie jest bezczynszowe i nadaje się zarówno do zamieszkania dla rodziny jak i do letniego wynajmu. Na
terenie posesji jest duży parking z kostki brukowej.
Nieruchomość nadaje się pod inwestycję.

Z miłą chęcią udzielę Państwu więcej informacji na temat tej nieruchomości. Zapraszam do kontaktu
telefonicznego lub mailowego.

------------------------------------------------------------------------
Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma
charakter informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na
przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie
danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych
osobowych i ich aktualizacji.

Symbol MDR20320 Symbol SWO 392945

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 520 000 PLN Cena w EURO 115 648 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 141 388 $ Cena za m2 11 304 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość DZIWNÓW Powierzchnia całkowita 46 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie INNE

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


